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Samordning innebærer at Troms fylkeskommune har et HMS-arbeid slik at den også 
omfatter eksterne leverandører/oppdragstakere og personell fra andre bedrifter, samt 
ulike fylkeskommunale avdelinger.  Dette gjøres i den grad det er nødvendig for å 
ivareta arbeidstakernes helse, miljø og sikkerhet.

Samordning ved bruk av leverandør/innleide firma

Alle innleide firma/oppdragstakere som enhetene (etater, sentre, institusjoner eller 
skoler) benytter eller har fast avtale med, skal ha et dokumentert HMS-arbeid. Når 
der er behov for det, skal leverandører settes inn i fylkeskommunens / 
arbeidsplassens rutiner for HMS-arbeid. Den enkelte enhet skal legge forholdene til 
rette for leverandører slik at disse kan ivareta helse-, miljø- og sikkerhetsforhold for 
sine medarbeidere ved oppdrag for fylkeskommunen.

Ved nybygg, ombygginger og større vedlikeholdsoppdrag, skal fylkeskommunen som 
byggherre ha en plan for sikkerhet, helse og arbeidsmiljø i.h.t. byggherreforskriften.

Samordning i leide lokaler

Den som er gitt myndighet til å inngå leieavtale på fylkeskommunens vegne, skal 
sørge for at det avklares hvem som har ansvaret for samordning av HMS-arbeidet og 
hvilke aktiviteter som skal samordnes.  Dersom dette ikke avtales i leiekontrakten, 
skal det inngås skriftlig leieavtale.

Samordning internt i fylkeskommunen

Troms fylkeskommune er organisert slik at det er eiendom og drift og deres 
medarbeidere som forvalter og ivaretar vedlikehold, brannsikkerhet og el-sikkerhet i 
fylkeskommunale bygninger, i samarbeid med tjenestestedet. Det betyr at bygg- og 
eiendom og drifts rutiner for disse områdene blir en del av HMS-arbeidet ved den 
enkelte avdeling i Fagskolen i Nord. 

For en del medarbeidere som er ansatt ved eiendom og drift er det slik at de 
oppholder seg på andre enheter enn der de er ansatt. Dette gjelder bl.a. 
vedlikeholdsarbeidere og vaktmestere.  For disse arbeidstakerne skal hver enkelt 
enhet legge forholdene til rette slik at også deres helse, miljø og sikkerhet blir 
tilfredsstillende ivaretatt mens de er på arbeidsplassen. 
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